

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO JEOVA JIREH BETIM LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 72 SÉRIE: 1
---------------------	---	-------------------

 Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda - ME Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo BETIM - MG CEP: 32671-645 Fone:	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 72 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3125 0759 0074 4200 0102 5500 1000 0000 7210 0018 1607 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256772280807 08/07/2025 16:26:33
INSCRIÇÃO ESTADUAL 50930590090	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 59.007.442/0001-02

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 23.849.193/0001-55	DATA EMISSÃO 08/07/2025
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO PROTETORA ORGANIZADA INFANTIL DO AGUA BRANCA		BAIRRO / DISTRITO NOVO BOA VISTA	CEP 32145-260
ENDEREÇO URUGUAI, 30	MUNICÍPIO Contagem	FONE / FAX 3133944756	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA ENTRADA/SAÍDA 16:26:30	

FATURA / DUPLICATA	
NÚMERO: 001 DT. VCTO: 08/08/2025 VALOR: R\$ 5.699,98	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS R\$ 0,00		VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 5.699,98
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 5.699,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,0000	PESO LÍQUIDO 0,0000	

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IP	ICMS %	ALIQUOTA
100049	AGUA SANITARIA MAVI 5L	28289011	102	5102	UN	12	10,9900	131,88	0,00	0,00	0,00	0	0
100492	DETERGENTE LAVA LOUCA NEUTRO 5L	34029039	102	5102	UN	12	17,9900	215,88	0,00	0,00	0,00	0	0
100465	DESINFETANTE FERROZ EUCALIPTO 5L	38089419	102	5102	UN	12	12,9900	155,88	0,00	0,00	0,00	0	0
100058	SACO DE LIXO 200L REF 5KG	39232190	102	5102	UN	10	69,9900	699,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100057	SACO DE LIXO 100L REF 5KG	39232190	102	5102	UN	9	69,9900	629,91	0,00	0,00	0,00	0	0
100056	SACO DE LIXO 60L REF 5KG	39232190	102	5102	UN	8	69,9900	559,92	0,00	0,00	0,00	0	0
100111	DETERG. PD OMO LAV PERFEITA 2,2KG	34075000	102	5102	UN	6	36,9900	221,94	0,00	0,00	0,00	0	0
101247	PAPEL HIG 60M BRANCO FS.NEUTRO 12UN MILI	48181000	102	5102	UN	12	19,9900	239,88	0,00	0,00	0,00	0	0
100033	PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 800F LH	48181000	102	5102	UN	50	16,9900	849,50	0,00	0,00	0,00	0	0
101694	BRILHA ALUMINIO LIMPO 5L UN	34029039	102	5102	UN	10	18,9900	189,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100078	LA DE ACO BOMBRIL ECO 60G C-8	73231000	102	5102	UN	10	2,9900	29,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100090	LIMP MULTIUSO VEJA ORIGINAL 500ML	34025000	102	5102	UN	24	4,9900	119,76	0,00	0,00	0,00	0	0
100112	CIF CREMOSO LIMPEZA MILAGROSA 250ML	34054000	102	5102	UN	12	11,9900	143,88	0,00	0,00	0,00	0	0
101817	BOM AR AERO LAVANDA 360ML 1 UN	33074900	102	5102	UN	13	14,9700	194,61	0,00	0,00	0,00	0	0
100490	ALVEJANTE SÍCLORO CLASSIC LÍQUIDO 2L WAI	34075000	102	5102	UN	10	12,9900	129,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100233	AMACIANTE B5 TO CUIDADO 5L	38099190	102	5102	UN	10	19,5900	195,90	0,00	0,00	0,00	0	0
101541	LUVAS VINIL BOMPACK 100 UN BOMPACK 1 UN	67160000	102	5102	CX	10	32,9900	329,90	0,00	0,00	0,00	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CESS LITE 2.0

VEJA NOSSAS SOLUÇÕES EM WWW.CESS.COM.BR

CÁLCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	ATTESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 8.07.25 MG. 9659268 Andreia C. Joana F. 16.431.597



Supermercado Jeová Jireh Betim Ltda - ME

Av. Belo Horizonte, 117 - Espírito Santo

BETIM - MG

CEP: 32671-645

Fone:

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº 72

SÉRIE: 1

FOLHA: 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3125 0759 0074 4200 0102 5500 1000 0000 7210 0018 1607

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256772280807 08/07/2025 16:26:33

INSCRIÇÃO ESTADUAL

50930590090

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

59.007.442/0001-02

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPIS	ICMS %	IPIS %
100506	ALCOOL GEL 70% LIXEX SL	38089919	102	5102	UN	11	42,8900	471,79	0,00	0,00	0,00	0	0
101491	SABONETE LIQ.DOMUS DESERT 500ML 1 UN	34013000	102	5102	UN	10	9,9900	99,90	0,00	0,00	0,00	0	0
100512	PANO DE CHÃO ALVEJADO 45X70	63071000	102	5102	UN	15	5,9900	89,85	0,00	0,00	0,00	0	0

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL
FORNECIDO 8/07/25

MG.T. 657. 267 Ameliane
Jaime MG. 16. 931. 892

BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.19.00
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO P O I A BRANCA
AGENCIA: 2818-5 CONTA: 59.410-5

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250708215135418913350
CNPJ DO PAGADOR: 23.849.193/0001-55
VALOR: R\$5.699,98
TARIFA: R\$10,00
DATA: 08/07/2025 - 18:53:18

PAGO PARA: Supermercado Jeova Jireh Betim Ltda
CNPJ: 59.007.442/0001-02
CHAVE PIX: 59007442000102
INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 3058 - CONTA: 0000000000130090836
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 08/07/2025 - 18:53:19

=====

DOCUMENTO: 070801
AUTENTICACAO SISBB: F.127.FDF.237.AC2.7ED

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI

PRESTADO E/OU MATERIAL

FORNECIDO 8/07/25

MG. 9. 657. 268 Andreia C

Josiane F. MG. 16.431.891

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

DADOS DO CLIE		DADOS EMPRESA	
Nome:	Associação protetora organizada infantil do água	Nome:	Mas Comercio de Produtos Alimentícios Ltda
Endereço:	Uruguaia, 30	Endereço:	Av. Contagem, 889 - Santa Luzia
Telefone:	(31) 3394-4756	CNPJ:	10.286.760/0001-60
CNPJ:	23.849.193/0001-55	Telefone:	(31) 3390-0977
Contato:	Solange	Data Pedido:	04/07/2025
		Valida Proposta:	10 Dias

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	%	R\$	Subtotal
1	AGUA SANITARIA MAVI 5L	12	R\$ 12,25		R\$	R\$ 146,96
2	DETERGENTE LAVA LOUCA NEUTRO 5L	12	R\$ 19,35		R\$	R\$ 232,24
3	DESINFETANTE PEROL EUCALIPTO 5L	12	R\$ 14,41		R\$	R\$ 172,92
4	SACO DE LIXO 200L	10	R\$ 73,02		R\$	R\$ 730,17
5	SACO DE LIXO 100L	9	R\$ 73,02		R\$	R\$ 657,15
6	SACO DE LIXO 60L	8	R\$ 73,02		R\$	R\$ 584,13
7	DETERGENTE PO OMO 2,2KG	6	R\$ 39,13		R\$	R\$ 234,78
8	APEL HIG 60M BIANCO RS. NEUTRO 12U	12	R\$ 21,52		R\$	R\$ 258,20
9	EL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 800	50	R\$ 18,32		R\$	R\$ 916,19
10	BRILHA ALUMINIO LIMPO 5L	10	R\$ 20,59		R\$	R\$ 205,90
11	LA DE ACO BOMBRILO ECO 60G C/R	10	R\$ 4,11		R\$	R\$ 41,10
12	LIMP MULTIUSO VEJA ORIGINAL 500ML	24	R\$ 6,07		R\$	R\$ 145,60
13	IF CREMOSO LIMPEZA MILAGROSA 250ML	12	R\$ 12,86		R\$	R\$ 154,38
14	BOM AR AERO LAVANDA 350ML	13	R\$ 16,37		R\$	R\$ 212,77
15	3LVEIANTE S/COLORO CLASSIC LIQUIDO 2L	30	R\$ 14,00		R\$	R\$ 420,00
16	AMACIANTE SS TQ CUIDADO 5L	10	R\$ 20,49		R\$	R\$ 204,97
17	LUVAS VINIL BOMPACK 100 UN	10	R\$ 34,91		R\$	R\$ 349,07
18	ALCOOL GEL 70% LIXEX 5L	11	R\$ 45,21		R\$	R\$ 497,27
19	SABONETE LIQ. DOMUS DESERT 500ML	10	R\$ 10,91		R\$	R\$ 109,08
20	PANO DE CHAO ALVEJADO 45X70	15	R\$ 6,68		R\$	R\$ 100,27
21	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
22	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
23	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
24	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
25	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
26	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
27	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
28	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
29	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
30	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
31	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
32	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
33	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
34	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
35	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
36	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
37	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
38	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
39	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
40	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
41	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
42	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
43	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
44	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
45	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
46	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
47	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
48	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
49	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00
50	0	0	R\$ 0,00		R\$	R\$ 0,00

10.286.760/0001-60

TOTAL

R\$ 6.093,01

SUPERMERCADO VIA
CONTAGEM LTDA

Av. Contagem, 889
Santa Luzia - CEP 32.017-430

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO DE PRODUTOS

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LIMITADA

R Delio Conciliação Rocha - nº500 - Bairro: Santa Helena

DADOS DO COMPADOR

Nome:	Associação protetora organizada infantil do água	Pagamento	Avista
CNPJ:	23.849.193/0001-55	Data Entrega	3 Dias após pagamento
Cidade:	Contagem	Validade Orç	5 dias
Endereço:	Uruguai, 30	Data Orçamento	04/07/2025
Telefone:	(31) 3394-4756	Vendedor	Thais - 31 99132-8778

Código	Descrição	Qtde.	Preço unit.	Subtotal
1	AGUA SANITARIA MAVI SL	12,000	R\$ 11,89	R\$ 142,68
2	DETERGENTE LAVA LOUCA NEUTRO SL	12,000	R\$ 18,79	R\$ 225,48
3	DESINFETANTE FERROZ EUCALIPTO SL	12,000	R\$ 13,99	R\$ 167,88
4	SACO DE LIXO 200L	10,000	R\$ 70,89	R\$ 708,90
5	SACO DE LIXO 100L	9,000	R\$ 70,89	R\$ 638,01
6	SACO DE LIXO 60L	8,000	R\$ 70,89	R\$ 567,12
7	DETERGENTE PO OMO 2.2KG	6,000	R\$ 37,99	R\$ 227,94
8	PAPEL HIG 60M BIANCO FS. NEUTRO 12UN	12,000	R\$ 20,89	R\$ 250,68
9	PAPEL TOALHA INTERF 100% CELULOSE 800FLH	50,000	R\$ 17,79	R\$ 889,50
10	BRILHA ALUMINIO LIMPPD SL	10,000	R\$ 19,99	R\$ 199,90
11	LA DE ACO BOMBRILO ECO 60G C/8	10,000	R\$ 3,99	R\$ 39,90
12	LIMP MULTUSO VEJA ORIGINAL 500ML	24,000	R\$ 5,89	R\$ 141,36
13	CIF CREMOSO LIMPEZA MILAGROSA 250ML	12,000	R\$ 12,49	R\$ 149,88
14	BOM AR AERO LAVANDA 360ML	13,000	R\$ 15,89	R\$ 206,57
15	ALVEJANTE S/CLORO CLASSIC LIQUIDO 2L	10,000	R\$ 13,59	R\$ 135,90
16	AMACIANTE BS TQ CUIDADO SL	10,000	R\$ 19,89	R\$ 198,90
17	LUVAS VINIL BOMPACK 100 UN	10,000	R\$ 33,89	R\$ 338,90
18	ALCOOL GEL 70% LINEX SL	11,000	R\$ 43,89	R\$ 482,79
19	SABONETE LIQ. DOMUS DESERT 500ML	10,000	R\$ 10,59	R\$ 105,90
20	PANO DE CHAO ALVEJADO 45X70	15,000	R\$ 6,49	R\$ 97,35
21				R\$ -
22				R\$ -
23				R\$ -
24				R\$ -
25				R\$ -
26				R\$ -
27				R\$ -
28				R\$ -
29				R\$ -
30				R\$ -
31				R\$ -
32				R\$ -
33				R\$ -
34				R\$ -
35				R\$ -
36				R\$ -
37				R\$ -
38				R\$ -
39				R\$ -
40				R\$ -
41				R\$ -
42				R\$ -
43				R\$ -
44				R\$ -
45				R\$ -
46				R\$ -
47				R\$ -
48				R\$ -
49				R\$ -
50				R\$ -

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

RUA DELIO CONCILIAÇÃO ROCHA, 500
SANTA HELENA, CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG

TOTAL R\$ 5.915,54